HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Im Bocksacker 21 - D 27628 Bramstedt
Tel: 04746-93884-14
Fax: 04746-93884-22
e-mail: info@hph-gmbh.de
Internet: www.HPH-GmbH.de
Bestellangaben ( HOW TO ORDER )
                 MVP60-74S – 06S8 – MFL
Pumpenvolumen/u                        Antriebswelle                                              Hydraulikanschluss
Drehrichtung        Pumpenflansch   Seite
Vg = 74,0 cm³/u   Vielkeilwelle      SAE“C“          In = SAE 2“ / Out = SAE 1“
S = linksdrehend  14 Zähne  4 Loch-Flansch L= seitlich
D = rechtsdrehend
HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Brink 41a - D 28790 Schwanewede
Tel: 04209-91821-0
Fax: 04209-91821-22
e-mail: info@hph-gmbh.de
Internet: www.HPH-GmbH.de
 2
Technische Daten
   Pumpenflansch  S8
HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Brink 41a - D 28790 Schwanewede
Tel: 04209-91821-0
Fax: 04209-91821-22
e-mail: info@hph-gmbh.de
Internet: www.HPH-GmbH.de
 3
Technische Daten
   Pumpenwelle  06
HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Brink 41a - D 28790 Schwanewede
Tel: 04209-91821-0
Fax: 04209-91821-22
e-mail: info@hph-gmbh.de
Internet: www.HPH-GmbH.de
 4
Hydraulikanschluss MF / MC
seitlich
Pumpenlänge
   A = 233 mm
   B = 249 mm
Typenbezeichnung bei Doppelpumpen:
MVP60-84S-06S8-MFL/ MVP60-84S-06S8-MFL
HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Brink 41a - D 28790 Schwanewede
Tel: 04209-91821-0
Fax: 04209-91821-22
e-mail: info@hph-gmbh.de
Internet: www.HPH-GmbH.de
 5
Leistungsdaten  60-84
HPH
GmbH
HPH GmbH
Handel-Projektierung-Hydrauliksysteme
Brink 41a - D 28790 Schwanewede
Tel: 04209-91821-0
Fax: 04209-91821-22
e-mail: info@hph-gmbh.de
Internet: www.HPH-GmbH.de
 6
Druckabschneidung
werkseitige
Druckeinstellung 250 bar
LS-Druck am Regelventil
werkseitge Einstellung 14 bar
  Nachjustierung 28 bar
Bitte die werkseitige Grundeinstellung von 250 bar
nicht verstellen.
Wichtig ist der LS-Druck von 28 bar.
Abgriff für LS-Justierung nur auf der P-Pumpendruckseite
( Manometer ).
Montage:  1. Schutzhutschraube (Schlüssel SW13) entfernen
   2. Konterschraube (Schlüssel SW13) lösen.
   3. Innenstift-Schraube auf LS-Wert einjustieren.
T
P
Manometer